DE SERVICIO:442980903527

RMU:44750 98-09-21 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:31DX16R010042155

LÍMITE DE PAGO:09 OCT 25

CORTE A PARTIR:10 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:0520YJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,464

$3,464

(TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 73.01
Fecha, hora y lugar de impresion:09/10/2025 15:38:52hrsVentura Anaya y Santo Tomass/nPopularGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico44710